

GRAFISK PRODUKTION ÅRHUS ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2013

Steffen Møller Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GRAFISK PRODUKTION ÅRHUS ApS
Skæring Hedevej 400
8250 Egå

Telefonnummer: 86195011

Fax: 86196599

CVR-nr: 27196527

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af grafiske artikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. -19.460

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift for det kommende regnskabsår og om fornødent at stille den fornødne likviditet til rådighed.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		-17.800	70.558
Personaleomkostninger		0	511
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.011	145.236
Resultat af ordinær primær drift		-16.789	-75.189
Andre finansielle indtægter	1	1.145	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.466	-13.253
Ordinært resultat før skat		-20.110	-88.442
Skat af årets resultat	3	650	20.487
Årets resultat		-19.460	-67.955
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.460	-67.955
I alt		-19.460	-67.955

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.989
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.989
Anlægsaktiver i alt		0	3.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.032	14.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.308	38.159
Udskudte skatteaktiver		27.300	51.850
Tilgodehavende skat		25.200	87.005
Tilgodehavender i alt		192.840	191.046
Likvide beholdninger		30.109	28.859
Omsætningsaktiver i alt		222.949	219.905
AKTIVER I ALT		222.949	223.894

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		-25.890	-6.429
Egenkapital i alt	5	99.110	118.571
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		68.122	0
Anden gæld		55.717	105.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.839	105.323
Gældsforpligtelser i alt		123.839	105.323
PASSIVER I ALT		222.949	223.894

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.145	0
	<u>1.145</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	1.872	10.206
Andre finansielle omkostninger	2.594	3.047
	<u>4.466</u>	<u>13.253</u>

3. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	-25.200	750
Ændring af udskudt skat	24.550	-22.150
Regulering vedrørende tidligere år	0	913
	<u>-650</u>	<u>-20.487</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-6.430	118.571
Årets resultat	0	-19.460	-19.460
Egenkapital ultimo	125.000	-25.890	99.110

6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af grafiske artikler.

Oplysninger om fortsat drift

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift for det kommende regnskabsår og om fornødent at stille den fornødne likviditet til rådighed.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TSMN af 15/3 2002 ApS. Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

Selskabet har derudover ingen eventualposter m.v.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

TSMN af 15/3 2002 ApS, Skæring Hedevej 400, 8250 Egå, Aarhus.